
令和６年１月吉日 

中学３年生の生徒・保護者の皆様へ 

                                   大阪府立伯太高等学校 

                                    校 長  片 山  造 

 

伯太高校 入試直前相談会について（案内） 

 

 平素より、本校の教育のためにご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、標記につきまして、下記の通りオープンスクールを実施します。ご多用とは

存じまずが、希望する生徒・保護者の皆様に、本校のことを知っていただくよい機会

と考えています。ご検討の上、是非とも参加していただければと思います。 

 今回は、個別相談の形をとりますので、本校へ来られ次第、個別に対応させていた

だきます。特に、申込等いただく必要はございませんが、本校への到着が午後５時ぎ

りぎりとなることが予想される場合、事前にご一報いただけると助かります。 

よろしくお願い申し上げます。 

  

記 

 

１．日 時  令和６年２月１３日(火) ～ ２月１６日（金） 

午後３時～午後５時 

 

２．場 所  大阪府立伯太高等学校 

 

３．内 容  個別相談による本校の説明、校内の案内等 

 

４．対 象  中学校３年の生徒・保護者・教員 

 

５．申込み  申込みは不要です。直接お越しいただき事務室へお声掛け下さい。 

 

 

※ 何かご質問等ございましたら、下記まで連絡をお願いします。 

 

 

連絡先   大阪府立伯太高等学校  （担当 中村 友香 ） 

    〒594-0023 和泉市伯太町２－４－１１ 

  ＴＥＬ：０７２５－４５－９３２１ ＦＡＸ：０７２５－４５－３７２３ 


